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PLATANOWY
PARK
Budynek 8C
Nr mieszkania 32
Kondygnacja 1
Liczba pokoi 3
Powierzchnia uzytkowa | 74,30 m? (77,41 m? *)
Klatka schodowa D
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BIURO SPRZEDAZY: ul. Le$na 20/9U, Bydgoszcz
LOKALIZACJA INWESTYCJI: Bydgoszcz, ul. Dwernickiego 8B/C/D
INWESTOR: CDI 7 Sp. z 0.0.
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korytarz
tazienka

salon z aneksem
kuchennym
sypialnia
sypialnia
tazienka
korytarz

balkon
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6,38 m?
4,04 m2

31,39 m?
15,12 m?
9,78 m?
4,36 m?
3,23 m?
8,81 m2

* Pomiary dokonywane wedtug normy PN-ISO 9836:1997. Do powierzchni lokalu wliczana jest powierzchnia pod  $cianami dziatowymi, nadajgcymi sie do demontazu
(oznaczone kolorem pomaranczowym)

www.platanowypark.pl




